
 
ANEXO 3 

 
NOMBRE DEL PROGRAMA: E001 PROGRAMA DE DESARROLLO, APLICACIÓN DE 
PROGRAMAS EDUCATIVOS E INVESTIGACIÓN EN MATERIA AGROALIMENTARIA 

 
Ejercicio fiscal 2023 

 
MINUTA DE REUNIÓN DEL COMITÉ DE CONTRALORÍA SOCIAL 

Tipo de reunión: Virtual ____X_____ Presencial______________________ 

Fecha de la Reunión: 28 de septiembre de 2023 

Lugar de la Reunión:  
Iguala de la Independencia (a través de la Plataforma virtual 
Teams de microsoft). 

Entidad Federativa: Guerrero 

Municipio: Iguala de la Independencia 

Localidad: Iguala de la Independencia 

Motivo de la Reunión: 

Explicar detalladamente el programa de becas institucionales 
del CSAEGRO, modalidades y generalidades de las becas, así 
como los requisitos, funciones e integración del Comité de 
Contraloría Social de becas del CEP-CSAEGRO con los 
representantes de becas académicas, becas alimenticias y 
de apoyo institucional. 

 

 

1) FUNCIONARIOS QUE ASISTIERON: 

Nombre del Funcionario Cargo Firma  

L.C. Gustavo Adolfo Martínez 
Núñez 

Apoyo en las actividades 
de contraloria social en el 
CEP-CSAEGRO  

  
 
  

 

2) BENEFICIARIOS QUE ASISTIERON: 

Nombre del Beneficiario Firma  

Beneficiarios de las becas académicas, 
alimenticias y de apoyo institucional. 

Se adjunta reporte de asistencia 
virtual emitido por la plataforma 
Teams de Microsoft ® (Anexo 1) 

 
 
 
 



 
3) COMITÉS QUE ASISTIERON: 

Comité de Contraloría Social de becas del CEP-CSAEGRO (Beneficiarios de las becas 
académicas, alimenticias y de apoyo institucional.) 

INTEGRANTES DEL COMITÉ QUE ASISTIERON: 

Nombre del Integrante del Comité Asistió Firma  

Limbe Jared Pérez Nájera SI   

José Uribe Palacios SI   

Galia Abigail Romero Cruz SI   

Martín Martinez Cruz SI   

Sayuri Mendoza Porfirio SI    

Ulises Puente Velázquez SI    

 

4) TEMAS TRATADOS EN LA REUNIÓN: 

Difusión sobre el programa de becas institucionales y Capacitación y Constitución 
del Comité de Contraloría Social de becas del CEP-CSAEGRO. 

5) ACUERDOS 

Descripción del 
Acuerdo Responsable del Acuerdo Fecha Compromiso 

Explicar detalladamente 
el programa de becas 
institucionales del 
CSAEGRO, modalidades 
y generalidades de las 
becas. 

L.C. Gustavo Adolfo Martínez Núñez 
 

28 de septiembre de 
2023 

Requisitos, funciones e 
integración del Comité 
de Contraloría Social de 
becas del CEP-CSAEGRO  

 L.C. Gustavo Adolfo Martínez Núñez y y 
Miembros del Comité de Contraloría 
Social de becas del CEP-CSAEGRO 
 

28 de septiembre de 
2023 

 

________________________________ 

Firma 

Servidor público responsable de la reunión:  L.C. Gustavo Adolfo Martínez Núñez 



 
Cargo del servidor público: Apoyo en las actividades de contraloria social en el CEP-
CSAEGRO  

Teléfono: 733 106 27 94   

Correo: gustavo.martinez@csaegro.edu.mx 
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Anexo 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resumen de la reunión

Número total de participantes 70

Número total de participantes no identificados 1

Título de la reunión

Hora de inicio de la reunión 28/9/2023, 17:43:07

Hora de finalización de la reunión 28/9/2023, 19:16:17

ID. de reunión 831ba2dd-7ba3-42a9-af72-6f46d8e9dbaf

Nombre completo Hora de Unión Hora de salida Duración Correo electrónicoRol Id. de participante (UPN)

Galia Abigail Romero Cruz 28/9/2023, 17:43:07 28/9/2023, 18:48:42 1 h 5 min galia.romero@csaegro.edu.mxAsistente galia.romero@csaegro.edu.mx

Gustavo Adolfo Martinez Nuñez 28/9/2023, 17:48:11 28/9/2023, 19:15:36 1 h 27 min gustavo.martinez@csaegro.edu.mxOrganizador gustavo.martinez@csaegro.edu.mx

Juan Millán Bartolo 28/9/2023, 17:52:11 28/9/2023, 17:52:17 6 s juan.millan@csaegro.edu.mxAsistente juan.millan@csaegro.edu.mx

Esperanza Flores Bárcenas 28/9/2023, 17:52:16 28/9/2023, 19:13:58 1 h 21 min esperanza.flores@csaegro.edu.mxAsistente esperanza.flores@csaegro.edu.mx

Ulises Puente Velazquez 28/9/2023, 17:55:34 28/9/2023, 19:13:16 1 h 17 min ulises.velazquez@csaegro.edu.mxAsistente ulises.velazquez@csaegro.edu.mx

Juan Millán Bartolo 28/9/2023, 17:57:00 28/9/2023, 19:16:13 1 h 19 min juan.millan@csaegro.edu.mxAsistente juan.millan@csaegro.edu.mx

José Adrián Belevin Manjarrez 28/9/2023, 17:58:42 28/9/2023, 19:13:15 1 h 14 min jose.belevin@csaegro.edu.mxAsistente jose.belevin@csaegro.edu.mx

Norma Angélica  Rifas Juárez 28/9/2023, 18:00:11 28/9/2023, 18:59:58 59 min 47 s norma.rifas@csaegro.edu.mxAsistente norma.rifas@csaegro.edu.mx

Juan Manuel  Mora Martínez 28/9/2023, 18:00:19 28/9/2023, 19:13:21 1 h 13 min juan.mora@csaegro.edu.mxAsistente juan.mora@csaegro.edu.mx

Kevin Yair Navarrete Candia 28/9/2023, 18:00:42 28/9/2023, 19:13:09 1 h 12 min kevin.navarrete@csaegro.edu.mxAsistente kevin.navarrete@csaegro.edu.mx

Zully Yatziri Díaz Pineda 28/9/2023, 18:01:08 28/9/2023, 18:56:14 55 min 6 s zully.diazcep2021@csaegro.edu.mxAsistente zully.diazcep2021@csaegro.edu.mx

Andrea Garcia Dominguez 28/9/2023, 18:01:23 28/9/2023, 18:34:57 33 min 33 s andrea.garcia@csaegro.edu.mxAsistente andrea.garcia@csaegro.edu.mx

Isael Antonio Díaz Bacilio 28/9/2023, 18:01:33 28/9/2023, 19:13:42 1 h 12 min isael.diaz@csaegro.edu.mxAsistente isael.diaz@csaegro.edu.mx

Juan Carlos Pineda Salgado 28/9/2023, 18:01:41 28/9/2023, 19:13:17 1 h 11 min juan.pineda@csaegro.edu.mxAsistente juan.pineda@csaegro.edu.mx

Erick Narciso Gaspar Villarreal 28/9/2023, 18:01:42 28/9/2023, 18:03:02 1 min 19 s erick.gaspar@csaegro.edu.mxAsistente erick.gaspar@csaegro.edu.mx

Alvaro Carreto Adame 28/9/2023, 18:01:43 28/9/2023, 18:35:37 33 min 54 s alvaro.carreto@csaegro.edu.mxAsistente alvaro.carreto@csaegro.edu.mx

Maria de Jesus Ayala Avila 28/9/2023, 18:01:55 28/9/2023, 19:13:09 1 h 11 min maria.ayalaa@csaegro.edu.mxAsistente maria.ayalaa@csaegro.edu.mx

Jesús Daniel Astudillo Bernal 28/9/2023, 18:02:48 28/9/2023, 18:06:18 3 min 29 s jesus.astudillo@csaegro.edu.mxAsistente jesus.astudillo@csaegro.edu.mx

Flora Juárez Bello 28/9/2023, 18:02:56 28/9/2023, 19:12:02 1 h 9 min flora.juarezCEP2021@csaegro.edu.mxAsistente flora.juarezCEP2021@csaegro.edu.mx

Jesús  Severiano Luciano 28/9/2023, 18:03:16 28/9/2023, 19:13:27 1 h 10 min jesus.severiano@csaegro.edu.mxAsistente jesus.severiano@csaegro.edu.mx

Dominga Guzmán Rodríguez 28/9/2023, 18:03:20 28/9/2023, 18:20:31 17 min 11 s dominga.guzman@csaegro.edu.mxAsistente dominga.guzman@csaegro.edu.mx

Jesús  Abarca Carranza 28/9/2023, 18:03:51 28/9/2023, 19:13:15 1 h 9 min jesus.abarca@csaegro.edu.mxAsistente jesus.abarca@csaegro.edu.mx

Junior García Neri 28/9/2023, 18:03:53 28/9/2023, 19:03:02 59 min 8 s junior.garcia@csaegro.edu.mxAsistente junior.garcia@csaegro.edu.mx

Jorge Armando  Ocampo Torres 28/9/2023, 18:04:07 28/9/2023, 19:13:14 1 h 9 min jorge.ocampo@csaegro.edu.mxAsistente jorge.ocampo@csaegro.edu.mx

Sergio Leonel  Cosme García 28/9/2023, 18:04:24 28/9/2023, 19:13:06 1 h 8 min sergio.cosme@csaegro.edu.mxAsistente sergio.cosme@csaegro.edu.mx

David Uribe Palacios 28/9/2023, 18:04:47 28/9/2023, 19:13:18 1 h 8 min david.palacios@csaegro.edu.mxAsistente david.palacios@csaegro.edu.mx

Yaro David  Pintor Zapoteco 28/9/2023, 18:05:26 28/9/2023, 18:50:15 44 min 49 s yaro.pintor@csaegro.edu.mxAsistente yaro.pintor@csaegro.edu.mx

Edwin Atzin  Mariano Estrada 28/9/2023, 18:05:39 28/9/2023, 19:16:17 1 h 10 min edwin.mariano@csaegro.edu.mxAsistente edwin.mariano@csaegro.edu.mx

Andres Bustos Mota 28/9/2023, 18:05:50 28/9/2023, 19:16:14 1 h 10 min andres.bustos@csaegro.edu.mxAsistente andres.bustos@csaegro.edu.mx

Alejandro Martínez Juárez 28/9/2023, 18:06:12 28/9/2023, 19:13:42 1 h 7 min alejandro.martinez@csaegro.edu.mxAsistente alejandro.martinez@csaegro.edu.mx

Aracely Ramirez Garcia 28/9/2023, 18:07:04 28/9/2023, 19:13:13 1 h 6 min aracely.ramirez@csaegro.edu.mxAsistente aracely.ramirez@csaegro.edu.mx

Erick Narciso Gaspar Villarreal 28/9/2023, 18:07:29 28/9/2023, 19:13:18 1 h 5 min erick.gaspar@csaegro.edu.mxAsistente erick.gaspar@csaegro.edu.mx

Cindy Paola  Villanueva Montañez 28/9/2023, 18:08:10 28/9/2023, 18:13:24 5 min 14 s cindy.villanueva@csaegro.edu.mxAsistente cindy.villanueva@csaegro.edu.mx

José Kevin  González Romero 28/9/2023, 18:08:18 28/9/2023, 18:24:18 16 min jose.gonzalez@csaegro.edu.mxAsistente jose.gonzalez@csaegro.edu.mx

Jesús Daniel Astudillo Bernal 28/9/2023, 18:09:34 28/9/2023, 18:54:03 44 min 29 s jesus.astudillo@csaegro.edu.mxAsistente jesus.astudillo@csaegro.edu.mx

Belén Nazaret Bustos Mota 28/9/2023, 18:09:40 28/9/2023, 19:13:36 1 h 3 min belen.bustos@csaegro.edu.mxAsistente belen.bustos@csaegro.edu.mx

José Aurelio Brito Alcántara 28/9/2023, 18:09:45 28/9/2023, 18:50:36 40 min 51 s josea.brito@csaegro.edu.mxAsistente josea.brito@csaegro.edu.mx

Juan José Aranda Silverio 28/9/2023, 18:10:12 28/9/2023, 19:13:11 1 h 2 min juan.aranda@csaegro.edu.mxAsistente juan.aranda@csaegro.edu.mx

Alejandra Bravo Solís 28/9/2023, 18:10:31 28/9/2023, 19:03:36 53 min 4 s alejandra.bravocep2021@csaegro.edu.mxAsistente alejandra.bravocep2021@csaegro.edu.mx

Antonio Tecomulapa Hernández 28/9/2023, 18:10:33 28/9/2023, 18:57:56 47 min 23 s antonio.tecomulapacep2021@csaegro.edu.mxAsistente antonio.tecomulapacep2021@csaegro.edu.mx

Geidhy Monserrath  Moreno Flores 28/9/2023, 18:11:50 28/9/2023, 19:13:23 1 h 1 min geidhy.moreno@csaegro.edu.mxAsistente geidhy.moreno@csaegro.edu.mx

Francisco Jesús Felipe Martiniano 28/9/2023, 18:12:39 28/9/2023, 18:53:24 40 min 45 s francisco.felipecep2021@csaegro.edu.mxAsistente francisco.felipecep2021@csaegro.edu.mx

Cristopher Sahid Rodriguez Garduño 28/9/2023, 18:12:49 28/9/2023, 19:00:53 48 min 3 s cristopher.rodriguez@csaegro.edu.mxAsistente cristopher.rodriguez@csaegro.edu.mx

Elizabeth Vázquez Delgado 28/9/2023, 18:14:01 28/9/2023, 19:06:59 52 min 57 s elizabeth.vazquez@csaegro.edu.mxAsistente elizabeth.vazquez@csaegro.edu.mx

Diego Carbajal Chavez 28/9/2023, 18:14:04 28/9/2023, 19:13:20 59 min 15 s diego.carbajal@csaegro.edu.mxAsistente diego.carbajal@csaegro.edu.mx

Karime Angelita García Arcos 28/9/2023, 18:14:34 28/9/2023, 19:13:04 58 min 29 s karime.garcia@csaegro.edu.mxAsistente karime.garcia@csaegro.edu.mx

Luis Pérez Hernández 28/9/2023, 18:16:38 28/9/2023, 19:13:14 56 min 35 s luis.perez@csaegro.edu.mxAsistente luis.perez@csaegro.edu.mx

Isai Navarrete Sánchez 28/9/2023, 18:18:30 28/9/2023, 19:12:37 54 min 6 s isai.navarreteCEP2021@csaegro.edu.mxAsistente isai.navarreteCEP2021@csaegro.edu.mx

Martín Martinez Cruz 28/9/2023, 18:22:25 28/9/2023, 19:13:40 51 min 15 s martin.martinez@csaegro.edu.mxAsistente martin.martinez@csaegro.edu.mx

Brajam Cojito Vázquez 28/9/2023, 18:22:49 28/9/2023, 18:27:11 4 min 21 s brajam.cojitocep2021@csaegro.edu.mxAsistente brajam.cojitocep2021@csaegro.edu.mx

Fátima Gallardo Herrera 28/9/2023, 18:23:31 28/9/2023, 18:32:06 8 min 34 s fatima.gallardo@csaegro.edu.mxAsistente fatima.gallardo@csaegro.edu.mx

Sayuri Mendoza Porfirio 28/9/2023, 18:23:56 28/9/2023, 19:13:14 49 min 18 s sayuri.mendozacep2021@csaegro.edu.mxAsistente sayuri.mendozacep2021@csaegro.edu.mx

Limbe Jared Perez Najera 28/9/2023, 18:24:06 28/9/2023, 19:01:51 37 min 44 s limbe.najera@csaegro.edu.mxAsistente limbe.najera@csaegro.edu.mx

Guillermo Arce Castro 28/9/2023, 18:25:06 28/9/2023, 18:27:10 2 min 4 s guillermo.arce@csaegro.edu.mxAsistente guillermo.arce@csaegro.edu.mx

Emiliano Gaona Ocampo 28/9/2023, 18:26:03 28/9/2023, 18:53:02 26 min 58 s emiliano.gaona@csaegro.edu.mxAsistente emiliano.gaona@csaegro.edu.mx

Citlaly Meza Lucio 28/9/2023, 18:26:31 28/9/2023, 19:13:14 46 min 42 s citlaly.lucio@csaegro.edu.mxAsistente citlaly.lucio@csaegro.edu.mx

Erika Cuahutenango Sonido 28/9/2023, 18:26:56 28/9/2023, 19:13:18 46 min 22 s erika.cuahutenangocep2021@csaegro.edu.mxAsistente erika.cuahutenangocep2021@csaegro.edu.mx

Julio Cesar Bartolo Bautista 28/9/2023, 18:28:01 28/9/2023, 18:29:49 1 min 48 s julio.bartolo@csaegro.edu.mxAsistente julio.bartolo@csaegro.edu.mx

Jey Gaytán Morales 28/9/2023, 18:28:40 28/9/2023, 19:13:07 44 min 27 s jey.gaytan@csaegro.edu.mxAsistente jey.gaytan@csaegro.edu.mx

Luis Esteban Avila Cadenas 28/9/2023, 18:29:38 28/9/2023, 18:45:39 16 min luis.avilac@csaegro.edu.mxAsistente luis.avilac@csaegro.edu.mx

Evelyn Salgado Urquiza 28/9/2023, 18:30:00 28/9/2023, 18:31:27 1 min 26 s evelyn.salgado@csaegro.edu.mxAsistente evelyn.salgado@csaegro.edu.mx

Brajam Cojito Vázquez 28/9/2023, 18:33:11 28/9/2023, 18:35:52 2 min 40 s brajam.cojitocep2021@csaegro.edu.mxAsistente brajam.cojitocep2021@csaegro.edu.mx

María Estrella  Romero Huerta 28/9/2023, 18:35:31 28/9/2023, 19:13:30 37 min 58 s maria.romero@csaegro.edu.mxAsistente maria.romero@csaegro.edu.mx

Ángel Ramírez Bautista 28/9/2023, 18:36:49 28/9/2023, 18:56:38 19 min 48 s angel.ramirez@csaegro.edu.mxAsistente angel.ramirez@csaegro.edu.mx

Laura Najera Sanchez 28/9/2023, 18:37:54 28/9/2023, 19:13:15 35 min 20 s laura.najera@csaegro.edu.mxAsistente laura.najera@csaegro.edu.mx

Oscar Yael  Batalla Millán 28/9/2023, 18:38:16 28/9/2023, 19:13:07 34 min 50 s oscar.batalla@csaegro.edu.mxAsistente oscar.batalla@csaegro.edu.mx

Verónica  Miranda Quezada 28/9/2023, 18:39:07 28/9/2023, 19:13:14 34 min 7 s veronica.miranda@csaegro.edu.mxAsistente veronica.miranda@csaegro.edu.mx

Daniel  Portillo Sandoval 28/9/2023, 18:39:08 28/9/2023, 18:40:12 1 min 4 s daniel.portillo@csaegro.edu.mxAsistente daniel.portillo@csaegro.edu.mx

Brajam Cojito Vázquez 28/9/2023, 18:39:17 28/9/2023, 19:12:37 33 min 19 s brajam.cojitocep2021@csaegro.edu.mxAsistente brajam.cojitocep2021@csaegro.edu.mx

Leylani Nava Montañez 28/9/2023, 18:41:12 28/9/2023, 18:43:15 2 min 2 s leylani.nava@csaegro.edu.mxAsistente leylani.nava@csaegro.edu.mx

Sharon Getsemaní Lagunas Sotelo 28/9/2023, 18:46:55 28/9/2023, 18:49:56 3 min sharon.lagunascep2021@csaegro.edu.mxAsistente sharon.lagunascep2021@csaegro.edu.mx

Andrea Garcia Dominguez 28/9/2023, 18:49:23 28/9/2023, 19:03:38 14 min 14 s andrea.garcia@csaegro.edu.mxAsistente andrea.garcia@csaegro.edu.mx

Galia Abigail Romero Cruz 28/9/2023, 18:49:53 28/9/2023, 19:13:17 23 min 23 s galia.romero@csaegro.edu.mxAsistente galia.romero@csaegro.edu.mx

Sharon Getsemaní Lagunas Sotelo 28/9/2023, 18:54:51 28/9/2023, 18:54:54 2 s sharon.lagunascep2021@csaegro.edu.mxAsistente sharon.lagunascep2021@csaegro.edu.mx

María Fernanda Hernández Díaz 28/9/2023, 18:57:28 28/9/2023, 19:04:31 7 min 3 s maria.hernandezcep2021@csaegro.edu.mxAsistente maria.hernandezcep2021@csaegro.edu.mx

Manuel Salazar De Jesús 28/9/2023, 19:04:47 28/9/2023, 19:11:20 6 min 32 s manuel.salazar@csaegro.edu.mxAsistente manuel.salazar@csaegro.edu.mx

Cecilia Beltrán Ocampo 28/9/2023, 19:05:35 28/9/2023, 19:13:29 7 min 53 s cecilia.beltran@csaegro.edu.mxAsistente cecilia.beltran@csaegro.edu.mx


